
 

DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Hermes Antonio Santa Rosa 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura  

Site: www.faxinal.pr.gov.br  

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 

 
 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão  Nº. 24 /2025  
Processo Administrativo n° 33 /2025  

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
ELÉTRICA PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS E AMBULÂNCIA, INCLUINDO FORNECIMENTO E TROCA DE 
PEÇAS E ACESSÓRIOS DE PRIMEIRA LINHA, TENDO COMO BASE O SISTEMA AUDATEX E TABELA SINDIREPA/PR , conforme quantidades 
estimadas e especificações constantes nos Anexos, que integram o presente edital. 
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 08:00  horas do dia 30 de maio de 2025  
INÍCIO DA DISPUTA: às 08:30  horas do dia 30 de maio de 2025 . 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-8000 – Departamento 
de Compras e Licitações, ou através do site www.faxinal.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 15 de maio de 2025 . 
 

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO MMXXV FAXINAL, 16 DE MAIO, DE 2025 EDIÇÃO 1.731/2025 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

 

 

 

 

 

 

EDITAL ACESSE AQUI 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:16.05.2025
16:32:17 -03

                               1 / 7



 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA N.º 184/2025 

 
 
 

 
O Senhor HERMES ANTONIO SANTA ROSA, Prefeito do  Município de Faxinal,  Estado do Paraná,  no uso de  suas atribuições  legais:  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
          Conceder à servidora    MICAELA BESSA DE CASTRO CILIAO, funcionário desta Municipalidade, 

ocupante do cargo de Psicólogo – Assistência Social (CLT), suas férias regulamentares de 30 (trinta) dias, do período aquisitivo 2023/2024, do dia 

04/06/2025 à 03/07/2025. 

 

 

          Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 15 de Maio de 2025. 
 
 
 
 

HERMES ANTONIO SANTA ROSA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
                                   
 
 

 
 

 
PORTARIA N.º 180/2025 

 
 
 
O Senhor HERMES ANTONIO SANTA ROSA, Prefeito do  Município de Faxinal,  Estado do Paraná,  no uso de  suas atribuições  legais:  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
          Conceder à servidora    IRIA STEIN SIENA, funcionário desta Municipalidade, ocupante do cargo de 

Psicólogo (CLT), suas férias regulamentares de 30 (trinta) dias, do período aquisitivo 2023/2024, fracionadas da seguinte forma: 

 

- PERÍODO I: 09/06/2025 à 18/06/2025 – 10 (dez) dias; 

- PERÍODO II: 07/07/2025 à 26/07/2025 – 20 (vinte) dias; 

 

 

          Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 14 de Maio de 2025. 
 
 
 

HERMES ANTONIO SANTA ROSA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

REPUBLICADO COM DATA DO GOZO 
DE FÉRIAS CORRETO. 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

 

 

 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:16.05.2025
16:32:17 -03

                               2 / 7



 

3 

 

 
 
 

 
                                   

 

EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:16.05.2025
16:32:17 -03

                               3 / 7



 

4 

 

 

 
 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:16.05.2025
16:32:17 -03

                               4 / 7



 

5 

 

 

 
 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:16.05.2025
16:32:17 -03

                               5 / 7



 

6 

 

 

 
 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:16.05.2025
16:32:17 -03

                               6 / 7



 

7 

 

 

 Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:16.05.2025
16:32:17 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2025-05-16T16:32:16-0300




